РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 23» декабря  2015года

	[bookmark: _GoBack] №  93

п.Юбилейный

	О внесении изменений в Постановление  «Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016-2018 гг.» от 30.11.2015г № 54»

	 В связи приведением в соответствие с действующим законодательством и в связи с  изменениями кодов бюджетной классификации, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016-2018 гг.  от 30.11.2015г  № 54» в   приложение  II «Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета сельского поселения по кодам классификации расходов в разрезе бюджетных полномочий»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.О.Главы сельского поселения                                                   Н.А.Синникова

3

                                                                                                                                         Приложение
к постановлению главы администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»
                                                                                                           от 23.12.2015года  № 93

II Объемы бюджетных ассигнований
по главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета сельского поселения по кодам классификации расходов в разрезе бюджетных полномочий

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        тыс. руб.

	Наименование главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета
	Вед-во
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1 - й год
	2 - й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация  сельского  поселения                         "Юбилейнинское "
	802

	Общегосударственные вопросы
	802
	01

	2 698,4
	2 040,4
	3 201,8
	2 814,8

	Функционирование высшего должностного лица местного самоуправления
	802
	01
	02

	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	00 0 00 20000

	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Высшее должностное лицо муниципального образования
	802
	01
	02
	00 0 00 20300

	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	802
	01
	02
	002 03 00
	100
	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	802
	01
	02
	002 03 00
	120
	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	02
	002 03 00
	121
	502,7
	421,0
	510,0
	510,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	802
	01
	02
	002 03 00
	122

	Функционирование  высшего исполнительного  органа государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	802
	01
	04

	389,4
	329,9
	395,0
	398,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	802
	01
	04
	00 0 00 20000

	330,0
	270,3
	335,0
	338,0

	Центральный аппарат
	802
	01
	04
	00 0 00 20400

	330,0
	270,3
	335,0
	338,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	100
	330,0
	270,3
	332,0
	332,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	120
	330,0
	270,3
	332,0
	332,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	121
	330,0
	270,3
	330,0
	330,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	122

	2,0
	2,0

	Закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	200
	0,0
	0,0
	3,0
	6,0

	Иные закупки товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	240
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	01
	04
	00 0 00 20400
	244

	3,0
	3,0

	Иные межбюджетные трансферты
	802
	01
	04
	00 0 00 25000

	59,4
	59,6
	60,0
	60,0

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче на уровень поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	802
	01
	04
	00 0 00 25020

	59,4
	59,6
	60,0
	60,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	802
	01
	04
	00 0 00 25020
	120
	56,8
	56,8
	57,0
	57,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	04
	00 0 00 25020
	121
	56,8
	56,8
	57,0
	57,0

	Иные закупки товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд
	802
	01
	04
	00 0 00 25020
	240
	2,6
	2,8
	3,0
	3,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	01
	04
	00 0 00 25020
	242
	2,6
	2,8
	3,0
	3,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) контроля
	802
	01
	06

	238,8
	238,8
	238,8
	238,8

	Межбюджетные трансферты
	802
	01
	06
	00 0 00 25100

	238,8
	238,8
	238,8
	238,8

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района   и из бюджета муниципального района бюджетам сельских поселений  в соответствии с заключенными соглашениями
	802
	01
	06
	00 0 00 25106
	500
	238,8
	238,8
	238,8
	238,8

	Иные межбюджетные трансферты
	802
	01
	06
	00 0 00 25106
	540
	238,8
	238,8
	238,8
	238,8

	Резервные фонды
	802
	01
	11

	8,7
	10,0
	10,0
	10,0

	Резервные фонды
	802
	01
	11
	00 0 07 00000

	8,7
	10,0
	10,0
	10,0

	Резервные фонды местных администраций
	802
	01
	11
	00 0 07 00500

	8,7
	10,0
	10,0
	10,0

	Иные бюджетные ассигнования
	802
	01
	11
	00 0 07 00500
	800
	8,7
	10,0
	10,0
	10,0

	Резервные средства
	802
	01
	11
	00 0 07 00500
	870
	8,7
	10,0
	10,0
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13

	1 558,8
	1 040,7
	2 048,0
	1 658,0

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	802
	01
	13
	00 0 00 09300

	1 558,8
	1 040,7
	2 048,0
	1 658,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	802
	01
	13
	00 0 00 09390

	1 558,8
	1 040,7
	2 048,0
	1 658,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	100
	753,1
	611,9
	750,0
	750,0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	110
	753,1
	611,9
	750,0
	750,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	111
	753,1
	611,9
	750,0
	750,0

	Закупка  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	200
	646,5
	261,7
	1 100,0
	700,0

	Иные закупки товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	240
	646,5
	261,7
	1 100,0
	700,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	242
	123,6
	33,0
	100,0
	100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	244
	522,9
	228,7
	600,0
	600,0

	Иные бюджетные ассигнования
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	800
	11,2
	18,7
	40,0
	50,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	850
	11,2
	18,7
	40,0
	50,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	851
	7,9
	4,3
	10,0
	10,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	802
	01
	13
	00 0 00 09390
	852
	3,3
	14,4
	30,0
	30,0

	Иные межбюджетные трансферты
	802
	01
	13
	00 0 00 25000

	148,0
	148,4
	158,0
	158,0

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче на уровень поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	802
	01
	13
	00 0 00 25020

	148,0
	148,4
	158,0
	158,0

	Расходы на выплаты персоналу  органов местного самоуправления
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	100
	141,7
	141,7
	150,0
	150,0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	120
	141,7
	141,7
	150,0
	150,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	121
	141,7
	141,7
	150,0
	150,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	240
	6,3
	6,7
	8,0
	8,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	242
	2,5
	2,5
	3,0
	3,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	01
	13
	00 0 00 25020
	244
	3,8
	4,2
	5,0
	5,0

	Национальная оборона
	802
	02

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	802
	02
	03

	68,1
	78,4
	87,0
	89,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	802
	02
	03
	88 0 00 50000

	68,1
	78,4
	87,0
	89,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	802
	02
	03
	88 0 00 51180

	68,1
	78,4
	87,0
	89,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	802
	02
	03
	88 0 00 51180
	120
	63,5
	63,5
	78,0
	78,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	02
	03
	88 0 00 51180
	121
	63,5
	63,5
	78,0
	78,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	02
	03
	88 0 00 51180
	240
	4,6
	14,9
	9,0
	11,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных технологий
	802
	02
	03
	88 0 00 51180
	242

	3,0
	4,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	02
	03
	88 0 00 51180
	244
	4,6
	14,9
	6,0
	7,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	802
	03

	100,7
	85,3
	225,0
	231,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	802
	03
	10

	100,7
	85,3
	225,0
	231,0

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	802
	03
	10
	00 0 00 24700

	0,0
	24,1
	116,0
	121,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	802
	03
	10
	00 0 00 24799

	0,0
	24,1
	116,0
	121,0

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления казенными учреждениями
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	110
	0,0
	24,1
	100,0
	100,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	111

	24,1
	100,0
	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	240
	0,0
	0,0
	13,0
	18,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	242

	8,0
	8,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	244

	5,0
	10,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	850
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0

	Уплата налога на имущество организаций
и земельного налога
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	851

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	802
	03
	10
	00 0 00 24799
	852

	3,0
	3,0

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района при их передаче на уровень поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	802
	03
	10
	00 0 00 25020

	100,7
	61,2
	109,0
	110,0

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления казенными учреждениями
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	100
	96,3
	56,7
	100,0
	100,0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	110
	96,3
	56,7
	100,0
	100,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	111
	96,3
	56,7
	100,0
	100,0

	Иные закупки  товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	240
	4,4
	4,5
	9,0
	10,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	242
	4,4

	4,0
	4,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	802
	03
	10
	00 0 00 25020
	244
	4,4
	4,5
	5,0
	6,0

	Национальная экономика
	802
	04

	562,2
	0,0
	60,0
	60,0

	сельское хозяйство и рыболовство
	802
	04
	05

	243,3

	сельское хозяйство и рыболовство
	802
	04
	05
	00 0 00 14201

	243,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	04
	05
	00 0 00 14201
	240
	243,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	04
	05
	00 0 00 14201
	244
	243,3

	Дорожное хозяйство
	802
	04
	09

	318,9
	0,0
	60,0
	60,0

	Поддержка дорожного хозяйства
	802
	04
	09
	00 0 00 13530

	158,4
	0,0
	60,0
	60,0

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	200
	158,4
	0,0
	60,0
	60,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	240
	158,4
	0,0
	60,0
	60,0

	Закупка товаров, работ услуг в целях капитального ремонта государственного имущества
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	244
	158,4

	60,0
	60,0

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	200
	160,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	240
	160,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ услуг в целях капитального ремонта государственного имущества
	802
	04
	09
	00 0 00 13531
	244
	160,5

	Культура и кинематография
	802
	08

	3 021,0
	1 585,8
	3 078,0
	3 085,0

	Культура
	802
	08
	01

	3 021,0
	1 585,8
	3 078,0
	3 085,0

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	802
	08
	01
	00 0 00 44000

	3 021,0
	1 585,8
	3 078,0
	3 085,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	802
	08
	01
	00 0 00 44099

	3 021,0
	1 585,8
	3 078,0
	3 085,0

	Расходы на выплаты персоналу  казенных учреждений
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	110
	1 512,3
	1 197,1
	1 525,0
	1 525,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	111
	1 512,3
	1 197,1
	1 525,0
	1 525,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг
для государственных нужд
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	240
	1 377,8
	218,7
	1 407,0
	1 410,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных технологий
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	242

	7,0
	10,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	244
	1 377,8
	218,7
	1 400,0
	1 400,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	850
	130,9
	170,0
	146,0
	150,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	851
	130,9
	170,0
	140,0
	140,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	802
	08
	01
	00 0 00 44099
	852

	6,0
	10,0

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	802
	08
	01
	5210600
	540
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Социальная политика
	802
	10

	101,3
	100,0
	100,0
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	802
	10
	01

	101,3
	100,0
	100,0
	100,0

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	802
	10
	01
	00 0 00 49100

	101,3
	100,0
	100,0
	100,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты  населению
	802
	10
	01
	00 0 00 49110
	300
	101,3
	100,0
	100,0
	100,0

	пенсии,  выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	802
	10
	01
	00 0 00 49110
	312
	101,3
	100,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО

	6 551,7
	3 889,8
	6 751,8
	6 379,8